 Index B
2/2-Wege-Magnetventil stromlos geschlossen oder offen
Typ 20, Körper Messing
direktgesteuert, DN 1,5 – 10,0 mm, G1/8 – G1/2
Abbildungen unverbindlich, Konstruktions-, Maß- und Werkstoffänderungen vorbehalten
SVS - Automation GmbH, A-6404 Polling, Gewerbezone 4, Tel: +43 5262 63257-0, Fax: +43 5262 63257-4
stromlos geschlossen

12 12 25 23 28 16 12   0,25
20A-2.30-A… G1/4
20A-1.35-A…
3,5
G1/8
10 8 20 20 25 12 8   0,30
20A-2.35-A… G1/4
20A-1.40-A…
4,0
G1/8
6 4 14 17 22 7 3,5   0,37
20A-2.40-A… G1/4
20A-2.50-A…
5,0
G1/4
3,5 1 4 10 6 3 1 11 12 0,55 20A-3.50-A… G3/8
20A-4.50-A… G1/2
20A-2.60-A…
6,0
G1/4
0,9 0,5 1,9 3,5 2,5 1,4 0,4 7,5 5 0,67 20A-3.60-A… G3/8
20A-4.60-A… G1/2
20A-3.80-A… 8,0 G3/8 0,5 0,1 0,6 2 1 0,2 0,1 2,5 1,8 1,65
20A-4.80-A… 8,0 G1/2 0,5 0,1 0,6 2 1 0,2 0,1 2,5 1,8 1,70
20A-3.100-A… 10,0 G3/8 0,4 0,05 0,3 1,2 0,5 0,07 - 1,7 0,9 1,95
20A-4.100-A… 10,0 G1/2 0,4 0,05 0,3 1,2 0,5 0,07 - 1,7 0,9 2,00
*   Die Typenbezeichnung (Best. Nr.) ist um den Dichtwerkstoff, den Kurzschlussring, die Spule sowie um die Anschlussspannung zu
    ergänzen. (siehe Bestellschlüssel)
** Bei Gleichstrom gelten die Druckangaben bis zu einer Mediumstemperatur von 80 °C. Bei höheren Mediumstemperaturen reduziert
    sich der zulässige Differenzdruck um 0,4% / °C. Alle Angaben beziehen sich auf Medien mit einer maximalen Viskosität von 37 cst.